Viele Teile müssen je nach Marke beim Hersteller bestellt werden, dies dauert ein bis vier Wochen. Alle Informationen, die wir haben, befinden sich auf unserer Website. Wir können Sie nicht beraten, was Sie benötigen. Dazu müssen Sie die Maschine zur Reparatur zurücksenden. Bitte beachten Sie bei der Bestellung Folgendes:

Zeichnungen der Festool 493550 ( SRM70LE-EC230V )


Teilezeichnung 1

Teilezeichnung 2

Teileliste der Festool 493550 ( SRM70LE-EC230V )

Pos. Beschreibung Preis ohne MwSt Preis inkl. MwSt
Die angegebenen Preise enthalten die Mehrwertsteuer

Drehknopf
1 470254 21.91 26.07

O-ring
2 625308 9.29 11.06

Drehknopf
3 626213 7.70 9.16

Nicht mehr lieferbar
4 222037

Senkschraube M4 x 12
5 228555 1.37 1.63

Kupplungsdose
6 200473 26.53 31.57

Nicht mehr lieferbar
7 2154

Nicht mehr lieferbar
8 470255

Bedienfunktionsschild
9 470251 81.05 96.45

Schaltkasten
10 470273 41.18 49.00

Nicht mehr lieferbar
11 470252

Nicht mehr lieferbar
11 xxx

Elektronik Potentiomet
12 626215 49.10 58.43

Nicht mehr lieferbar
13 xxx

Nicht mehr lieferbar
14 xxx

Nicht mehr lieferbar
15 xxx

Nicht mehr lieferbar
16 xxx

Nicht mehr lieferbar
17 xxx

Gehäuse
18 200367 89.36 106.34

Gehäuse
19 200367 89.36 106.34

Steckdose Eu
20 445235 44.88 53.41

Nicht mehr lieferbar
21 412094

Abdeckung
22 200504 11.74 13.97

Linsenschraube 3,5 x 10 mm
23 412063 4.82 5.74

Nicht mehr lieferbar
24 447136

Nicht mehr lieferbar
24 xxx

Halter
25 626221 12.80 15.23

Piezo-piepser
26 763572 40.39 48.06

Drahtschelle
27 626219 3.31 3.94

Elektronik Flow-sensor
28 626217 137.15 163.21

Griff
29 626530 42.77 50.90

Kabelhalter
30 626531 23.50 27.96

Haube
31 470240 161.70 192.42

Netzleitung
32 470478 64.15 76.34

Filtervlies
33 470676 47.12 56.07

Nicht mehr lieferbar
34 xxx

Schraube M6 x 140
35 625303 16.50 19.64

Luftführung
36 626543 31.28 37.22

Schraube 5 x 20 mm
37 626554 3.17 3.77

Verteilerleiste
38 626540 5.69 6.77

Nicht mehr lieferbar
39 411960

Nicht mehr lieferbar
39 xxx

Spannplatte
40 470241 136.62 162.58

Linsensenkschraube
41 411962 3.74 4.45

Nicht mehr lieferbar
42 470249

Nicht mehr lieferbar
42 xxx

Nicht mehr lieferbar
43 xxx

Nicht mehr lieferbar
44 xxx

Entstörfilter
45 445942 156.55 186.29

Nicht mehr lieferbar
46 490668

Dichtung
47 626546 6.55 7.79

Kontaktfeder
48 625330 32.08 38.18

Dichtung
49 626537 37.36 44.46

Dichtung
50 625314 25.21 30.00

Motor 230v
51 489085 1081.34 1286.79

Trägerplatte
52 470242 159.46 189.76

Nicht mehr lieferbar
53 470476

Nicht mehr lieferbar
54 xxx

Nicht mehr lieferbar
55 xxx

Nicht mehr lieferbar
56 493826

Filterhalter
57 625325 58.61 69.75

Abweiser
58 470245 40.39 48.06

Filtersack
59 493777 71.57 85.17

Klammer
60 625332 21.12 25.13

Nicht mehr lieferbar
61 xxx

Verschlussstück
62 452899 18.75 22.31

Nicht mehr lieferbar
63 400556

Nicht mehr lieferbar
63 xxx

Verschlussstück
64 452899 18.75 22.31

Adapterring
65 493973 402.34 478.78

Dichtung
66 470692 29.30 34.87

Nicht mehr lieferbar
67 493971

Nicht mehr lieferbar
67 xxx

Behälter
68 470464 309.14 367.88

Nicht mehr lieferbar
69 470466

Nicht mehr lieferbar
69 xxx

Anschlag
70 470465 16.24 19.33

Zylinderschraube M5 x 35
71 400916 3.38 4.02

Griff
72 493972 133.58 158.96

Griffschale
73 493970 53.86 64.09

Grundrahmen
74 470461 324.06 385.63

Rad
75 470462 58.21 69.27

Nicht mehr lieferbar
76 411944

Nicht mehr lieferbar
76 xxx

Lenkrolle
77 470463 71.54 85.13

Nicht mehr lieferbar
78 470444

Zylinderschraube M8 x 20
79 200692 1.37 1.63

Es befinden sich 0 Artikel in Ihrem Einkaufswagen.